em meu livro de notas tomei, e dele o fiz tirar bem e fielmente por meu fiel escrivão com o treslado do dicto Dote que nele esta inserto, e aqui meu publico sinal fiz que tal he. Pantalam Rebello. ET IDEO dicti Illustrissimi & excellentissimi Domini Dux Octavius Farnesius, & Princeps Alexander ejus Filius, sponte & ex certa eorum scientia, & non vi, dolo, metu, aut aliquo errore juris vel facti, ducti, vel circumventi, ac aliis omnibus, jure, via, modo, & forma, quibus & prout melius & efficacius potuerunt & possunt, ac fieri & esse possit, dictum preinsertum Ratificationis Instrumentum, ac omnia & singula in eo contenta, & quodlibet eorum, quæ hic nominatim & pro expressis haberi voluerunt & volunt (salva tamen semper & habita relatione ad dictum originale Instrumentum ut supra) & non aliis, aliter, nec alio modo, approbaverunt, emologaverunt, ratificaverunt, & confirmaverunt, ac per hoc presens publicum Instrumentum, approbant, emologant, ratificant, & confirmant, promittunt & se obligant, & quilibet eorum insolidum, approbavit, emologavit, ratificavit & confirmavit, promisit & se obligavit, ac approbat, emologat, ratificat & confirmat, promittit & se obligat, in totum & per totum, ac in omnibus & per omnia, & pro tanto quod eum tangit & concernit, & cum illis modis, pactis, conditionibus, promissionibus, obligationibus, penis & alijs cautelis, de quibus & prout latius in dicto preinserto instrumento, continetur & sit mentio, & insuper dicti Illustrissimo & excellentissimi Domini Dux Octavius, & Princeps Alexander, pacto expresso, per solennem stipulationem, promiserunt, convenerunt, & se obligarunt, promittuntque convenient & se obligant, & quilibet eorum in solidum, promisit, convenit & se obligavit, ac promittit, convenit, & se obligat, mihi Notario publico infra scripto tanquam publicæ & autenticæ personæ, solenniter stipulanti & recipienti, vice ac nomine omnium & singulorum, quorum interest, intererit, aut interesse poterit, quomodolibet in futurum, etiam sub solenni juramento per eosdem, & eorum quemlibet, in manibus mei Notarij publici infra scripti (tactis corporaliter scripturis sacrosanctis præstito) ac etiam sub hypotheca & obligatione omnium & singulorum bonorum suorum, mobilium & immobilia, presentium & futurorum, & qualibet alia juris & facti renunciatione ad hæc necessaria pariter cautela, omnia & singula in presenti Instrumento, & in dicto alio preinserto contenta, (ac non minus & non aliis quam si hic de illis omnibus & singulis, & eorum quolibet, specialis specifica & expressa, facta fuisse & esset mentio & repetitio) perpetuo & perpetuis temporibus, firma, rata, & grata, habere, tenere, attendere, & observare etiam efficaciter adimplere, & non centraventre, vel contrafacere, de jure vel de facto, per se, vel alium seu alios, aliqua ratione vel causa, vel aliquo modo, casu vel jure, sive ullo legum decretorum, seu Rescriptorum auxilio, & propterea in eodem instanti, dictus Illustrissimus & excellentissimus Dominus Dux Octavius, etiam pacto expresso, per solennem stipulationem & sub solenni juramento ut supra, promisit, & convenit, eidem Illustrissimo Domino Principi Alexandro suo filio, presenti, ac pro se, & pro dicta Serenissima Domina Dona Maria sua uxore, recipienti, & stipulanti, ac mihi Notario publico infra scripto tanquam publicæ & autenticæ personæ, etiam pro eisdem, ac vice & nomine prefatae Serenissimæ Dominae Iffantæ Donæ Isabellæ, ac omni singulorum aliorum quorum interest, intererit, aut interesse poterit, quomodolibet in futurum, solenniter stipulanti & recipienti, Ratificationem, emologationem, approbationem, & confirmationem predictas, modo promisso per cum factas, ac omnia & singula tam in presenti, quam in preinserto Ratificationis instrumento contenta, conventa, promissa, apposita & declarata, tam per ecum, quam etiam ejus nomine, & Instrumenta ipsa, & utrumque ipsorum semper omni futuro tempore, habere & tenere, ratas, gratas, & firmas, ac rata, grata & firma, illasque & illa attendere & adimplere, ac efficaciter & inviolabiliter observare & contra ea, vel ipsorum aliquod, non facere, dicere, opponere, allegare, vel venire, revocare, vel retractare divertere, vel pervertere interrumpere, vel violare aut aliter in contrarium pretendere vel impedire de jure, vel de facto, per se, vel alium seu alios, aliis quam ratione vel causa, vel etiam aliquo modo, casu vel jure, sive ullo legum, vel decretorum seu rescriptorum auxilio. Pro quibus omnibus & singulis supra dictis (sicut permittitur) attendendis, & firmiter observandis dictus Illustrissimus & excellentissimus Dominus Dux Octavius, obligavit eisdem Dominis Principibus Alexandro & Mariæ conjugibus, & eorum cuilibet, & pariter ipse Illustrissimus Dominus Princeps Alexander, pro tanto quod ad eum spectat & pertinet, etiam obligavit eidem Serenissimæ Dominae donæ Mariæ suæ uxori, pignori, in ampliori forma cameræ apostolicæ se, suosque heredes & successores, ac omnia & quecumque sua & eorum bona, mobilia & immobilia, alodialia, feudalia, etiam titulata, presencia & futura, ubicumque existentia, & cujuscumque qualitatis & conditionis, censeantur (mediante tamen & semper salvo, assensu directi Domini, pro feudalibus, necessario & requiesco) quem quidem assensum dictus Illustrissimus Dominus Dux, declaravit se nondum recepisse, sed brevi ab ipso Domino Directo recepturum esse. Ceterum prefati Illustrissimi &

excellentissimi Domini Dux Octavius, & Princeps Alexander super omnibus & singulis promissis. & quolibet eorum, renunciaverunt, & quilibet eorum in solidum renunciavit, exceptioni dictarum ratificationis, confirmationis, approbationis, promissionis, conventionis, & obligationis non sic factarum ut superius continetur & est expressum, & generaliter omnibus & singulis alijs exceptionibus & defensionibus juris & facti, quibus mediantibus omnia promissa se quomodolibet juvare, tueri, & dependere possent, & quilibet eorum posset. Quæ quidem omnia & singula in hoc presenti ratificationis Instrumento, contenta & descripta, partes voluerunt & volunt semper intelligi, declarari & precise accipere & interpretari, prout & contractus matrimonialis loquitur, dicit & sonat, & non aliter, nec alio modo, etiamsi à me Notario infra scripto, aliter fuerit dictum, recitatum, vel scriptum, propterea quod nolunt à dispositione ipsius contractus matrimonialis, ne ungue quidem dicedere, nec aliquo modo ipsum alterare Super quibus promissis omnibus & singulis, ipse Illustrissimus & excellentissimus Dominus Dux Octavius, & dictus Illustrissimus & excellentissimus Princeps Alexander, ejus filius, respective, à me Notario publico infra scripto, unum vel plura, publicum, seu publica fieri petierunt atque confici Instrumentum & Instrumenta. Acta fuerunt hec Bruxelle Ducatus Brabantiae Camerecensis Diœcesis. In Palatio Regio, in quadam Camera superiora, sub anno, Indictione, die, & mense, quibus supra. Presentibus ibidem spectabilibus & Magnificis viris, Domino Claudio Theobaldutio Senogaliensis Diœcesis ejusdem Illustrissimi & excellentissimi Domini Ducis Octavij, & domino Hostilis de Valentibus, Spoletanae Dioecesis prefatae Serenissimæ Dominæ Margaritæ ab Austria, respectiva secretrijs, & familiaribus domesticis, Testibus ad premissa vocatis, specialiter atque rogatis. Instante etiam ad hoc, prefato Reverendo Domino Emanuele Dalmada, Episcopo Angrensi, T quia ego Franciscus Hochtmannus, publicus sacris apostolica & imperiali auctoritatibus Notarius, in Archivio Romanæ Curiae descriptus, ac aliis legitime approbatus, Bruxellæ residens, Predictis Ratificationi, confirmationi, approbationi, Promissioni, Conventioni, & obligationi omnibusque alijs & singulis promissis, dum sic (ut prefertur) fierent & agerentur, una cum prenominatis testibus presens interfui, illaque sic fieri vidi & audivi, ac rogatus in notam sumpsi. Ideo hoc presens publicum Instrumentum, manu propria scriptum, exinde confeci, publicavi, & in hanc publicam formam redigi, signoque & nomine meis solitis & consuetis signavi & subscripsi, in fidem & testimonium omnium & singulorum promissorum requisites.